西暦 年 月 日

（例：入学手続システムに入力できないため）

※1 公的証明書（運転免許証、健康保険証、パスポート、住民票など）のコピーを添付して、本用紙とともに、以下の

変 更 理 由

　  住所まで郵送にて提出をお願いします。

　　〒651-2188 神戸市西区学園西町3丁目1番 　流通科学大学　教学部　入試課宛て

※2　本届出書の提出期限は入学手続締切日（期限厳守）です。

変更後の氏名
（フリガナ）

変更前の氏名

連絡先電話番
号

生年月日

このたび、下記のとおり、氏名を訂正いたしましたので、届出いたします。

記

変更後の氏名

氏名訂正届

流通科学大学長　殿

受験番号 氏 名